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RADY GMTNY RYBNO

z dnia ZZ tistop da2016 r.

w sprawie zarzqdzcnia poboru podatk6w stanowiqcych dochody gminy w drodze inkasa, okreslenia
inkasent6w tych podatk6w oraz *ysokojci nTnagrodzenia za inkaso

Na podslawie art. lsust.2pkt 8i art.40 ust. I ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym
(tj.Dz. U. 22016 r. poz.446, 1579), art.6ust. 12, ustawy zdnia 12 stycznia l99lr. o podatkach i oplatach
lokalnych (tj.Dz. U. 22016 r. poz.7l6, 1579],, att.6lJ ustawy z dnia 15 tistopada 1984r. o podatku rotnym
(tj.Dz.U.z20l6r. poz.6l'7, 1519) iart.6ust.8 ustawy zdnia 30 paZdziemika 2002 r o podatku le6nym (rj.
Dz.U. 22016 r. poz. 374, 1579) w zwiEzku z art. 28 g 4 ustatny z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa
(tj.DL U. z 20t5 r. poz. 613, 699,918, I t97, 1269, t3t |, 1649, 1923, 1932,2t84, z 2Ot6 t. poz. 195, 615, 846,
1228) Rada Gminy Rybro uchwala, co nastgpuje:

S l. l. Zarzqdza sie pob6r podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego od os6b fizycznych w drodze inkasa.

2. Na inkasent6w podatk6w, o kt6rych mowa w ust. I wyznacza sip soltys6w z terenu poszczeg6lnych solectw
w Gminie Rybno.

S 2. L Ustala si9 wynagrodzenie za inkaso w wysokosci

a)) 5% (slownie: pi$ procent) dla soltys6w w solectwach liczqcych powyzej 400 mieszkafic6w od
zainkasowanych kwot,

b) 77o (stownie: sied€m) dla sohys6w w solectwach licz4cych do 400 mieszkaic6w od zairkasowanych kwot.

! 3. Wykonanie uchwaly powierza siQ W6jtowi cminy Rybno.

$ 4, Traci moc uchwala Nr XIV/107/15 Rady Gminy Rybno z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie zarzEdze a
poboru podatk6w stanowiqcych dochody gminy w drodze inkasa, okreclenia inkasent6w rych podatk6w oraz
$ysokosci rynagrodzenia za inkaso.

$ 5. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowyrn Wojew6dztwa Warmirisko - Maauskiego,
opublikowaniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych i obowiqzuje od dnia 0l stycznir 2017r.

ld: C6l9EF54 92C6437E-AC22'663D438D54A0. Uchwalony


